
ZARZĄDZENIE NR 40/2022/K 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 
KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 
w sprawie ustalenia kwot na zakup świątecznych kart podarunkowych dla dzieci                                

z  Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w roku 2022 
Na podstawie art. 10, art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (t.j.Dz. U. 2022 poz. 923 ) oraz w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.559, 583, 1005, 1079, 1561), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Stosownie do § 13 pkt 2 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu 
Miejskiego w Pabianicach stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 4/2022/K Prezydenta 
Miasta Pabianic - Kierownika Urzędu Miejskiego z dnia 10 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego w Pabianicach, ustala 
się wartość świątecznej karty podarunkowej dla dzieci osób uprawnionych w wysokości: 
1) 240,00 zł  - jeśli miesięczny dochód netto na członka rodziny nie przekracza 2 000,00 zł, ustalonej 

Zarządzeniem Nr 5/2022/K Prezydenta Miasta Pabianic - Kierownika Urzędu Miejskiego z dnia 
11 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości świadczeń Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych od 2022 roku; 

2) 200,00 zł - jeśli miesięczny dochód netto na członka rodziny wynosi powyżej 2.000,00 zł, 
ustalonej Zarządzeniem, o którym mowa w pkt. 1. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75D7D88B-EC96-4F26-B2AC-795CA77A37EB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


